
UCHWAŁA NR XXVII/174/18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2017 poz. 2222, z 2018 r. 12, 138, 159, 317, 1356) Rada Gminy Czeremcha po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Hajnowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi krajowej Nr 66 położonej na działkach 
oznaczonych numerami geodezyjnymi 220/1, 225/1.– odcinek drogi dojazdowej do cmentarza 
i prawosławnej cerkwi cmentarnej w Połowcach należącej do Parafii Prawosławnej p/w Opieki Matki 
Boskiej w Zubaczach.

§ 2. Przebieg drogi gminnej opisanej w § 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 987896FE-3B13-49A8-AA32-422C4BD7952E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/174 /18  
Rady Gminy Czeremcha z dnia 30.08.2018r 

Id: 987896FE-3B13-49A8-AA32-422C4BD7952E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr XXV/161/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie zaliczenia
odcinka drogi nr 66 do kategorii dróg gminnych do kategorii dróg gminnych zaliczono odcinek drogi
krajowej nr 66 położonej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 275/5 i 298/4. Generalna
Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad odział w Białymstoku w dniu 11.06.2018 r. wystosowała pismo
w sprawie przekazania dwóch działek, które nie zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych ww.
uchwałą, a wchodziły w skład drogi nr 66. Wskazany odcinek drogi nie leży w zasięgu terytorialnym
drogowego przejścia granicznego, stanowi uzupełnienie drogi już zaliczonej do kategorii drogi gminnej.
W związku z tym, zasadna jest zmiana kategorii drogi krajowej na kategorię dróg gminnych.

Id: 987896FE-3B13-49A8-AA32-422C4BD7952E. Podpisany Strona 1




